³⁸C.3 q.7 c.4 ³⁹C.11 q.3 c.75 ⁴⁰C.11 q.3 c.76 ⁴¹C.2 q.1 c.18 ⁴²C.15 q.5 c.2 ⁴³C.6 q.2 c.2
⁴⁴C.6 q.2 c.3 ⁴⁵C.11 q.3 c.62 ⁴⁶C.2 q.1 c.7 ⁴⁷C.11 q.3 c.52 ⁴⁸C.16 q.3 c.8
⁴⁹D.8 c.6 ⁵⁰cf. GS 99, 383 ⁵¹C.2 q.5 c.13 ⁵²Ps 131,3; 138,8 ⁵³cf. GS 100, 383-84

140 infra C.xxxv. q.vi. Si duo⁵⁴; contra supra e. q. Deus omnipotens⁵⁵. Solutio:
 uerum est et tenendum quod ibi dicitur. Isti autem archiepiscopi non propter
 famam publicam fuerunt depositi sed quia sponte fuerant in iure crimen
 confessi, ut infra C.xi. q.iii. Teugaldum⁵⁶. Vsque *sacerdotali*. Hic reprobatur
 eorum opinio qui dicunt quod isti fuerant depositi ab episcopali dignitate et
 145 non ab ordine sacerdotali, ut C.xi. q.iii. Teugaldum⁵⁷.

<Q. II>

§ *Quod autem.*

5. *Nullus potest usque quia non habet priuilegium.* Hinc potest colligi
 clericum expoliatum etiam post litis contestationem posse restitutionem
 5 petere. Nam hoc est tale priuilegium quod non possunt clerici amittere. Vnde
 sic lege litteram: quia habent priuilegium quo non possunt exui iam nudati.

<Q. III>

§ *Qua autem.*

2. *Calumpniator usque talionem.* Hoc de personis equali honore et

143 ut om. A Vsque - 145 Teugaldum om. La (omoio.) sacerdotali] sacerdotibus
 Rc 144 quod-depositi] istos esse fuisse depositos Lp fuerant] fuerunt A
 145 ut] infra add. A Teugaldum] arg. expoliatus quia iste non restituitur ante cause
 cognitionem quia constabat ei crimen probatum esse, licet diceret quod non legitime quod
 dicit propter inquirendum eo non restituto vel de dilapidatione accusatus fuerat ubi non
 est restituendum ante cause cognitionem ut C. iii. q. ii. Quia (c.9) add. P (glossa fol. 69va,
 in margine a) Vsque *criminalis*. Cum soli Romano pontifici liceat episcopum deponere, eo
 ipso iste episcopus restitui debuit, tamquam sine ordine spoliatus, quod non ab apostolico
 est degradatus. Solutio: tunc temporis licebat primatibus episcopos deponere ut supra ii.
 c. Vel forte. Vel factum propter scandalum papa tolerauit ut C. iii. q. vi. Hec quippe (c.10);
 simile C. xvi. q. vi. Si episcopum (c.2) add. P (glossa fol.69va, in margine superiore a)

<Q. II>

2 Quod] Idem A 3 quia non] qui Lr Lp 4 expoliatum]
 iam nudatum Ba 5 Vnde om. La

<Q. III>

2 Qua autem. om. R autem] pena add. P

⁵⁴C.35 q.6 c.4

⁵⁵C.2 q.1 c.20

⁵⁶C.11 q.3 c.10

⁵⁷C.11 q.3 c.10

dignitate decoratis oportet intelligi quod possunt talionem recipere quia fiet recompensatio in pena, ut infra C.v. q.vi. Quia iuxta⁵⁸.

6. *Paulum usque tamen hanc culpam ei ignoscimus.* Non hoc ideo dicitur quia huius exemplo impune liceat cuique non impetrata abolitione ab accusatione desistere. Huic enim Paulo specialiter a summo pontifice fuit indultum unde non potest ad consequentiam trahi. Personalalia enim beneficia personam non transgrediuntur, ut in Inst. lib. i. tit. de iure naturali, § Plane⁵⁹, supra d.xxiii. In nomine Domini⁶⁰.